
      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 11                                                                  26. srpnja 2016. 

   

    GODINA 11/16                                                        26. srpnja 2016.                                                                  BROJ 11 

 

 

 

                                                                 S A D R Ž A J 

 

 

 

I.GRADSKO VIJEĆE 

 

 ODLUKA  o davanju suglasnosti  za nabavu lož ulja za potrebe 

 Dječjeg vrtića „Cvrčak“ Knin za 2016. godinu………………………………………………2 

 

 RIJEŠENJE o imenovanju ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta Knin ……………………..3 

 

 RJEŠENJE o imenovanju ravnateljice Narodne knjižnice Knin……………………………..4 

 

 ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvješća o radu Gradonačelnika Grada Knina  

   za razdoblje siječanj - lipanj 2016. godine……………………………………………………5 

 

 

  

 

ISSN 1849-4005  



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 11                                                                  26. srpnja 2016.  

2  

 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/16-01/7 

URBROJ: 2182/10-01-16-03 

Knin, 26. srpnja 2016. godine 

 

 

Na temelju članka 33. stavka 33. Statuta Grada Knina „Službeni vjesnik Šibensko-kninske   

županije“ broj: 7/09 , 3/13 i 11/13 - pročišćeni tekst i ''Službeno glasilo Grada Knina'' broj 

4/14) i članka 9. stavka 4. i 5. Statuta Dječjeg vrtića ''Cvrčak'' Knin (Klasa:012-03-01/15-06/1, 

Ur.broj:2182/10-13/06-15-1 od 22. siječnja 2015. godine), Gradsko vijeće Grada Knina na 30. 

sjednici od 26. srpnja 2016. godine  d o n o s i 

 

O D L U K U  

o davanju suglasnosti  za nabavu lož ulja za potrebe 

Dječjeg vrtića „Cvrčak“ Knin  za 2016. godinu  

 

 

Članak 1.  

 

 

Daje se suglasnost Dječjem vrtiću ''Cvrčak'' Knin za nabavu euro loživog ulja ekstra lakog u 

vrijednosti od 140.000,00 kn (s PDV-om), sukladno Financijskom planu Dječjeg vrtića 

''Cvrčak'' Knin za 2016. godinu. 

 

Članak 2.  

 

 

Nakon provedenog postupka nabave sukladno važećim zakonskim propisima, ovlašćuje se 

ravnateljica Dječjeg vrtića ''Cvrčak'' Knin za sklapanje ugovora o nabavi euro loživog ulja   

ekstra lakog s odabranim ponuditeljem 

 

Članak 3.  

 

 

Ova Odluka objavit će se  u ''Službenom glasilu Grada Knina'' i  stupa na snagu osmog dana 

od dana objave. 

 

 

 

                                                                                                               PREDSJEDNIK         

                                                                                                         Marinko Tokmakčija   

 

 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 11                                                                  26. srpnja 2016. 

3  

 

GRADSKO VIJEĆE  

KLASA: UP/I-119-01/16-01/5 

URBROJ: 2182/10-01-16-2 

Knin, 26. srpnja 2016. godine 

 

 

 Na temelju članka 38. stavka 2. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 

47/99 i 35/08), članka 12. Odluke o osnivanju Pučkog otvorenog učilišta Knin („Službeni    

vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 7/03, 14/06 i 4/12),  članka 43. Statuta Pučkog      

otvorenog učilišta od 27.08.2009. godine i članka 33. stavka 1. točke 16. Statuta Grada Knina 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 7/09, 3/13 i 11/13 - pročišćeni tekst i 

„Službeno glasilo Grada Knina“, broj 4/14), Gradsko vijeće Grada Knina na 30. sjednici od  

26. srpnja 2016. godine, donosi 

 

 

R J E Š E N J E  

o imenovanju ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta Knin  

 

 

 

1. Mato Milanović, dipl.politolog, imenuje se ravnateljem Pučkog otvorenog učilišta           

          Knin, na vrijeme od 4 (četiri) godine, počevši od 19. srpnja 2016. godine. 

 

2.       Prava i obveze iz radnog odnosa pobliže će se utvrditi Ugovorom o radu. 

 

3.       Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

 

 

                                                                                                        PREDSJEDNIK  

                                              Marinko Tokmakčija 

 

 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 11                                                                  26. srpnja 2016.  

4  

 

GRADSKO VIJEĆE  

KLASA: UP/I-119-01/16-01/6 

URBROJ: 2182/10-01-16-2 

Knin, 26. srpnja 2016. godine 

 

 

Na temelju članaka 26. Zakona o knjižnicama („Narodne novine“, broj 105/97, 5/98, 104/00 i 

69/09), članka 9. stavka 2. Odluke o osnivanju Narodne knjižnice Knin („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj 15/97, 14/02 i 4/12 i „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 

4/15) i članka 33. stavka 1. točke 16. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj 7/09, 3/13 i 11/13 - pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Kni-

na“, broj 4/14), Gradsko vijeće Grada Knina na  30. sjednici održanoj 26. srpnja 2016. godi-

ne, donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Narodne knjižnice Knin 

 

 

 

1. Kornelija Belak, dipl.knjižničarka, imenuje se za ravnateljicu Narodne knjižnice Knin, 

na vrijeme od 4 (četiri) godine, počevši od dana 1. srpnja 2016. godine. 

 

2.      Prava i obveze iz radnog odnosa pobliže će se utvrditi Ugovorom o radu. 

 

3.      Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

 

                                                                                             PREDSJEDNIK  

                                                                                               Marinko Tokmakčija 

 

 

 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 11                                                                  26. srpnja 2016. 

5  

 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:034-06/16-01/2 

URBROJ:2182/10-01-16-3 

Knin, 26. srpnja 2016. godine 

 

 

 

Na temelju članka 33. u svezi članka 47. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik                 

Šibensko-kninske županije“, broj: 7/09, 3/13 i 11/13-pročišćeni tekst i „Službeno glasilo    

Grada Knina“, broj 4/14), Gradsko vijeće Grada Knina, na 30. sjednici, održanoj 26. srpnja 

2016. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu Gradonačelnika Grada Knina  

za razdoblje siječanj - lipanj 2016. godine 

 

 

 

1. Prihvaća se Izvješće o radu Gradonačelnika Grada Knina za razdoblje siječanj - lipanj 

2016. godine, KLASA: 034-06/16-01/2, URBROJ: 2182/10-02-16-1 od 19. srpnja 

2016. godine. 

 

2.       Izvješće čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

3.       Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

 

 

 

                       PREDSJEDNIK  

                              Marinko Tokmakčija  

 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 11                                                                  26. srpnja 2016.  

6  

Izdavač: GRAD KNIN, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin 

Uredništvo: Slaven Ivić, ing.el., Nenad Damjanović, dipl.oec., Sanja Lozančić, dipl.iur. 

tel: 022/664-410, fax 022/660-445 

e-pošta: grad@knin.hr 

www.knin.hr 

Tisak: Grad Knin 


